2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                          в таблицу приложения 2                       к Порядку сбора и обмена информацией в области гражданской обороны, защиты населения                          и территорий                                     от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании                                 «Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города                     от 07.09.2021 № 01-02-1175

В целях приведения муниципального правового акта Администрации города Березники в соответствие с постановлением Правительства Пермского края от 18.05.2009 № 301-п «О порядке сбора и обмена информацией в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                     и техногенного характера в Пермском крае»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в таблицу приложения 2 к Порядку сбора и обмена информацией в области гражданской обороны, защиты населения                        и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города от 07.09.2021 № 01-02-1175, следующие изменения:

1.1.в графе 3 строки 29 слова «Представляется к 01 декабря                     и 01 июня текущего года» заменить словами «Представляется                           к 05 января и 05 июля текущего года»;

1.2.дополнить строкой 40 следующего содержания:

«

	40.
	Сведения по качественной оценке состояния безопасного района
	Ежегодно. Представляются
до 15 ноября
	1/БЕЗР

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                    и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]